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Informacion del evento motoRRaid Cooling Down Aragon 21-03
Circuito Motorland
Fecha 31/03/2021
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 91
Mejor tiempo del evento 02:01.358
Media del dia 02:14.897
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 02:09.218
Tiempo medio grupo prueba 02:50.051
Pilotos en grupo 3
Mejor tiempo grupo 02:14.302
Tiempo medio grupo 02:22.005
Pilotos en grupo D 21
Mejor tiempo grupo D 02:09.007
Tiempo medio grupo D 02:23.382
Pilotos en grupo A 22
Mejor tiempo grupo A 02:01.358
Tiempo medio grupo A 02:06.051
Pilotos en grupo B 21
Mejor tiempo grupo B 02:06.107
Tiempo medio grupo B 02:10.708
Pilotos en grupo C 20
Mejor tiempo grupo C 02:05.980
Tiempo medio grupo C 02:14.896




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Vonb A 02:01.358 [ 02:01.358 | 00:00.000 | 00:13.539 | 00:00.000 | 00:04.693 12
Kurucz A 02:02.220 [ 00:00.862 | 00:00.862 | 00:12.677 | 00:00.862 | 00:03.831 5
Purtak A 02:03.065 [ 00:00.845 | 00:01.707 | 00:11.831| 00:01.707 | 00:02.985 13
Vonbergen A 02:03.947 [ 00:00.881 | 00:02.589| 00:10.949 | 00:02.589 | 00:02.103 10
Bezzeght A 02:04.074 [ 00:00.127 | 00:02.716| 00:10.822 | 00:02.716 | 00:01.976 10
Kovécsl A 02:04.828 [ 00:00.753 | 00:03.470| 00:10.069 | 00:03.470 | 00:01.223 4
Stendevad A 02:04.973 | 00:00.145| 00:03.615| 00:09.923 | 00:03.615| 00:01.077 6
Gotte C 02:05.980 [ 00:01.006 | 00:04.622 | 00:08.917 | 00:00.000 | 00:08.916 6
Schramm A 02:06.006 [ 00:00.025 | 00:04.648 | 00:08.891 | 00:04.648 | 00:00.045 8
Schwarz B 02:06.107 [ 00:00.101 | 00:04.749 | 00:08.789 | 00:00.000 | 00:04.600 11
Bis A 02:06.307 [ 00:00.199 | 00:04.949 | 00:08.590 | 00:04.949 | 00:00.255 14
Gatan A 02:07.148 | 00:00.841 | 00:05.790 | 00:07.748 | 00:05.790| 00:01.097 11
Samsonowicz B 02:08.064 [ 00:00.916 | 00:06.706 | 00:06.832| 00:01.957 | 00:02.643 11
Palacz A 02:08.798 | 00:00.733 | 00:07.440 | 00:06.098 | 00:07.440| 00:02.747 12
Himmerlich D 02:09.007 [ 00:00.208 | 00:07.648 | 00:05.890 | 00:00.000 | 00:14.374 11
Hegmann-h B 02:09.143 [ 00:00.136 | 00:07.784 | 00:05.754| 00:03.035 | 00:01.565 4
P171323 prueba 02:09.218 [ 00:00.075 | 00:07.860 | 00:05.679 | 00:00.000 | 00:40.833 2
Marcinkowski B 02:09.280 [ 00:00.062 | 00:07.922 | 00:05.616| 00:03.173 | 00:01.427 19
Stawarz C 02:09.283 [ 00:00.002 | 00:07.925| 00:05.613 | 00:03.303 | 00:05.612 5
Podniesinski B 02:10.212 [ 00:00.928 | 00:08.854 | 00:04.684 | 00:04.104 | 00:00.495 15
Robert B 02:10.322 [ 00:00.109 | 00:08.964 | 00:04.575| 00:04.214 | 00:00.386 12
Dézsi B 02:10.355 [ 00:00.032 | 00:08.997 | 00:04.542| 00:04.247 | 00:00.353 6
Csaba B 02:10.617 [ 00:00.262 | 00:09.259 | 00:04.280 | 00:04.509 | 00:00.091 9
Synowiec B 02:10.727 [ 00:00.109 | 00:09.368 | 00:04.170 | 00:04.619| 00:00.018 15
Kapetz B 02:10.835 [ 00:00.108 | 00:09.477 | 00:04.062 | 00:04.727 | 00:00.126 4
Radke B 02:10.918 [ 00:00.082 | 00:09.560 | 00:03.979 | 00:04.810| 00:00.209 5
Brzezicki B 02:11.626 [ 00:00.708 | 00:10.268 | 00:03.270 | 00:05.519 | 00:00.918 6
Strojnowski C 02:12.128 [ 00:00.501 | 00:10.769 | 00:02.769 | 00:06.147 | 00:02.768 3
Huguenin D 02:12.230 ( 00:00.102 | 00:10.872 | 00:02.667 | 00:03.223 | 00:11.151 15
Engler A 02:12.609 [ 00:00.379] 00:11.251| 00:02.287 | 00:11.251 | 00:06.558 6
Schuler B 02:12.736 | 00:00.126 | 00:11.377 | 00:02.161 | 00:06.628 | 00:02.027 11
Kuijpers A 02:13.325 [ 00:00.589 | 00:11.967 | 00:01.572 | 00:11.967 | 00:07.273 7
Kepinski C 02:13.345[ 00:00.020 | 00:11.987] 00:01.551 | 00:07.365 | 00:01.550 5
Gunergun C 02:13.754 [ 00:00.408 | 00:12.396 | 00:01.142| 00:07.774| 00:01.141 5
Katona B 02:13.762 [ 00:00.008 | 00:12.404 | 00:01.134| 00:07.655| 00:03.054 4
Vandv C 02:13.776 [ 00:00.013 | 00:12.417 | 00:01.121 | 00:07.795| 00:01.120 10
P03129 02:14.302 [ 00:00.526 | 00:12.944 | 00:00.595| 00:00.000 | 00:07.703 10
Hoffmann C 02:14.368 | 00:00.065 | 00:13.009 | 00:00.529 | 00:08.387 | 00:00.528 9
Tibor C 02:14.394 [ 00:00.026 | 00:13.036 | 00:00.502 | 00:08.414 | 00:00.501 13
Balazs D 02:14.788 [ 00:00.393 | 00:13.430| 00:00.108 | 00:05.781 | 00:08.593 8
Fingas C 02:15.616 [ 00:00.827 | 00:14.257 | 00:00.718 | 00:09.635| 00:00.719 4
Cembrowicz C 02:15.773 | 00:00.157 | 00:14.415| 00:00.875] 00:09.792 | 00:00.876 9
Kelemen C 02:15.915 | 00:00.142 | 00:14.557 | 00:01.017 | 00:09.935| 00:01.018 6
Groot B 02:15.920 [ 00:00.005 | 00:14.562 | 00:01.023 | 00:09.813 | 00:05.212 8
Luckiewicz C 02:18.093 [ 00:02.172 | 00:16.735| 00:03.195] 00:12.112| 00:03.196 9
Wetzel D 02:18.249 [ 00:00.156 | 00:16.891 | 00:03.351 | 00:09.242| 00:05.132 3
Lajos C 02:19.444 [ 00:01.194 | 00:18.086 | 00:04.546 | 00:13.464 | 00:04.547 12
Schriever C 02:20.125 [ 00:00.680 | 00:18.767 | 00:05.227 | 00:14.144 | 00:05.228 3
Keller D 02:20.942 [ 00:00.816 | 00:19.584 | 00:06.044 | 00:11.935| 00:02.439 10
Dobi C 02:21.446 [ 00:00.504 | 00:20.088 | 00:06.548 | 00:15.465| 00:06.549 5
Stasik D 02:22.819 [ 00:01.373 | 00:21.461 | 00:07.922 | 00:13.812| 00:00.562 10
Barabas D 02:23.312 00:00.492 | 00:21.953 | 00:08.414 | 00:14.304| 00:00.070 10
Fiilop D 02:24.515 [ 00:01.203 | 00:23.157 | 00:09.617 | 00:15.508 | 00:01.133 4
Petho D 02:27.320 [ 00:02.805 | 00:25.962 | 00:12.423 | 00:18.313 | 00:03.938 5




Resultados

P171290 02:29.709 | 00:02.388 | 00:28.351 | 00:14.811 | 00:15.407 | 00:07.703 4
Medgyesi D 02:30.721 [ 00:01.012 | 00:29.363 | 00:15.824 | 00:21.714 | 00:07.339 8
Jurca D 02:53.295 | 00:22.573 | 00:51.936| 00:38.397 | 00:44.288 | 00:29.913 5
P171280 prueba 03:30.885 | 00:37.590 | 01:29.527| 01:15.987 | 01:21.666 | 00:40.833 3
Ender D 17:36.584 | 14:05.698 | 15:35.225| 15:21.686 | 15:27.576| 15:13.201 1
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